

110.07А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.07-1А (110.07А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.08	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.09	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.10	Преподаватель (по классу фортепиано)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.11	Преподаватель (по классу народных инструментов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.12	Преподаватель (по классу струнно-смычковых инструментов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.13	Преподаватель (по классу духовых инструментов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.14	Преподаватель (по классу музыкально-теоретических дисциплин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.15	Преподаватель (по классу хоровых дисциплин)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.16	Преподаватель (по классу сольного пения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110.17	Концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Потуданская Е.А. (Ф.И.О.)
(дата) 03.04.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (подпись) _____ Дмитричева И.А. (Ф.И.О.)
(дата) 03.04.2019

Заведующая хозяйством (подпись) _____ Антонова Т.А. (Ф.И.О.)
(дата) 03.04.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184 _____ Проказина М.А. (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 29.03.2019